
ДУМА
АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 24.09.2024 г.                                                                                     № 1/2

«Об избрании счетной комиссии»

          На основании протокола № 1 счетной комиссии, руководствуясь 
Регламентом Думы Аржановского сельского поселения, Дума Аржановского 
сельского поселения Алексеевского муниципального района решила:

1. Утвердить счетную комиссию по избранию заместителя председателя Думы 
Аржановского сельского поселения в следующем составе:
1. Петрова Татьяна Васильевна;
2. Катайкина Ольга Николаевна;
3. Седова Ольга Владимировна. 

Избрать председателем счетной комиссии 
Катайкину Ольгу Николаевну, депутата Думы Аржановского сельского поселения 
Алексеевского муниципального района Волгоградской области;

Избрать секретарем счетной комиссии
Седову Ольгу Владимировну, депутата Думы Аржановского сельского поселения 
Алексеевского муниципального района Волгоградской области.

Глава Аржановского сельского поселения
Алексеевского муниципального района 
Волгоградской области                                                                       С.П. Рябов


	ДУМА

